1. *G*bu*m*u*ol*o** et*ai*cos**. v*q*u*l*l**. *S*o*l*l** u*os* i*udic*m*is malu*m*ol*o** et*c*z**.

२५०४

10

et s. Q si accepit iudicium aetatem detinctorum  
et famatores dominum qui vitam nuntiunt  
et bonos mores prouinor et placor. cor  
ruperunt vel minime q faciunt in cordu co  
fusando et publicando nomine aliquo ut  
aliquis vel et oculum nomine alio p dendo  
et mafinando fecit et huius ubi sui plaus  
sui artificiosis sui carmineis quoniam nuntiab  
et signis quoniam et scriptis q appellant libelli  
famosi. ut cum auctoritate scribitur carta in iuri  
am vel in infamiam altius et prius ea; oc  
culte in ecclesia vel platea vel domum util  
la iueta et lecta aliis infameat. Isti omnes  
peccant mortali. hos loquitur apostolus. v. 1.  
dicas suis suriores et detractores deo odi  
bles. Et ysa. v. ve qui dicitis bonum ma  
lum et malum bonum. po. In te. et te hu. et e.  
xi. q. u. ve qui. et si quis dixit. et si quis  
homini. Et detinores isti rapti sunt. q  
illi rapiunt capite liberas q ex nos est. Isti fama et quoniam ieiis est  
alii que intra nos est. vi. q. 1. Detinores summa iniquitas. xxx.  
vii. d. legatum. v. omnino turpia scripta cantare. Et deimi  
rius apud latronez. s. Gnade. Et ceteri detinores talium libellorum  
non nisi quod illos q iuenerunt tales libellos et non statim obirent sed ad  
loose manifestarunt penitentiam gaudiem et iustitate tamquam leges per se omnes  
canonique hies plane. v. q. 1. Q i altius. Dudo. huius si quis famo  
sui. In prima autem dico q tentum ad restorum iure distinx. Q si s. e.  
s. Q secundum. Tentum non ad restorum fame. Si forte aliis est pro hoc  
famatos. q fieri huius ut in publice dixit huius vel aitale  
na prole ipsa alii vel et in picci libellum famosum non nisi et alius  
loas vi ciliis illi s. quoniam hec acta se in famac occidere suu  
l fca l signi publici simpliciter recognoscit errore suu et clp. et  
possesse remoueat vel sajte allieus et famas. Tercium et proprie  
de iuria secum et huius non venia postulare. plane huius.

କେବଳ ପରିମାଣ କରିବାରୁ ନାହିଁ ।

raptorib⁹

p̄t̄p̄s̄t̄ p̄t̄ postulet  
 tacito nōne. Qui dūt.  
 S̄ ad xi. q̄oer. libitare  
 iudicat a p̄ncipib⁹  
 et a iure cāndico approp-  
 iatā cōdō penas q̄ seāt̄  
 excedas ad illos q̄ s̄  
 p̄nclares. Isue ner. ali-  
 quār ecclāx aliḡ ad  
 demptare conant̄  
 sicut ē. Isue illa aq̄  
 ecclāx s̄q̄ nolū. q̄g-  
 noscē p̄sonē ecclāx  
 de oīb⁹. Etib⁹ fidei l'  
 iurānt̄ int̄p̄tōe  
 vallans et filia admo-  
 nit̄. de admonitione  
 nō loquit̄ dec. ex de-  
 sen. ex 2. Nonuit s̄. of  
 tales ex h̄atos. n̄ h̄  
 statuta. de apl̄arib⁹  
 suis. 3. duos mēses  
 p̄ h̄ publ̄ne finem  
 fecint amoni. **N**ō  
 ipator aut rex ligat̄  
 p̄ h̄ mār. si tale q̄d  
 fecint cū illa dec nō  
 vidat̄ loqui n̄ de po-  
 testatib⁹. Isilib⁹ et

q̄ vi. S̄ ures. v. q̄. 1. Quidā cūwōr. si  
**D**offers mun' tuū. an al. et c. **Q**ui  
 dūnt̄ leges et iuḡs l' statuta et  
 leges dei et s̄ ubitātē ecce ut solent̄  
 face pliq̄ p̄ncipes et om̄nitātes et  
 usuras et solūcas l' nō repetēdas corā  
 iudice ecclāstico et iusta alia eq̄pollē  
 q̄a ip̄o iure nō ualent̄ leges sue q̄r  
 nulla lex p̄t̄ ualeat̄ tra deū. d. viii.  
 ec. 2. xxxv. q̄. vii. flagic̄ ex de. xl.  
**Q** i ecclāx. orinor. n̄. n̄ ht̄ imp̄iū in  
 maioriē xxi. d. Infior. faciētes q̄ et  
 sentiētes peccat̄ mor̄ et h̄edes eoz  
 n̄ delib̄t̄ nullā. Isuetu⁹ obstante  
 ex de symo. **C**ū i ecclāx cor. Nō facis q̄  
 mo v̄e q̄ n̄ admoniti tales leges  
 ul' statuta. obmiserint ip̄i iure st̄  
 ex iacit̄. ḡ. 1. de sen. ex 2. 1. utraq̄  
 ex 2. v. It adde. It si aliḡ dāpnifici  
 se oāve talis legis ul' statuti tēnt̄  
 dōtōres et h̄edes eoz ad restōr. sic dām  
 est de pedigus et q̄ilis s̄. e. f. cōpedi  
 ḡ. et f. De q̄ilis et sic iudex de iūq̄ iūia  
 ut dixi s̄. e. f. **J**udices. et tēnt̄ sc̄olid̄  
 qui i duxit p̄ncipes ad dēndū legē  
 It i om̄s obseruātes p̄tānt̄ mor̄ et  
 tēnt̄ur ad restōr. om̄ eoz. **Q** i talium  
 legū occōe lucrat̄ se. ḡ. p̄sile s̄. e. f.  
 Qui secund̄. It i istos iūelit̄ dō per  
 p̄la. x. De q̄ dūnt̄ leges iuḡs et sc̄te  
 tes i itāias sc̄p̄sint ut opp̄nient i iudic̄ p̄npe et vim fac̄  
 cause h̄iliū ip̄ mei. ut esset iudic̄ p̄do eoz et pupillos.  
 q̄ facit̄ i die vñscitōis et calaicitāis de loge vēmentis  
 ad cui⁹ fugietis auxiliū et i delinq̄tis glām iūaz. ne

**D**ecimus

Incuruemū sub vīclō & cū iūctūs cāde  
**C**ōrōma restituēdi erit h̄ semper faciēdā  
 est r̄rit spoliatis. ul' eor̄ h̄edibz si p̄līc  
 īueniri. iij. q. i. R̄eintegrādi s̄e om̄ia  
 spoliatis & s̄e p̄tōtā q̄oer̄ et ex̄. de rest.  
 spoliat̄ s̄e p̄ tot̄. fallit tū h̄ cū hūs qui  
 dedit p̄tūnā. Om̄isit tūr̄ p̄tūdūmē in-  
 dando. tē n̄. nō fiet restō ei ut dix̄s.  
 s. Q̄ si accepit. et i alius locis. s. Si  
 aū nō īueniūt spoliati ul' & ignorat̄  
 tē cū ōsilio & autē ecce sui p̄tūal̄ dis-  
 cīnat̄ i p̄ias cās & maxēi elai pān-  
 pūz ul' i redēptōr̄ captiuor̄ & h̄ i uilla  
 ul' si villa nescit̄ salte i illa dīoē. v̄  
 rapina fēa est cū ōsilio ep̄i illī dyoē  
 ul' capellāni ville  
 si discretus est ar.

d. lxxxvii. dīne.  
 l. xxxvii. ep̄e gu-  
 bnatōm. xij. q. ii.  
 dcessō. Quatuor.  
 vi. q. ii. placuit.  
 et op. ar. ex. e. c. i.  
 Siū nō ē soluēdo.

vectoribz & ōsilaribz  
 locoz h̄ statuta sūt̄  
 edita & seruata. s.  
 cōdō q̄ h̄ sūta ligat̄  
 tā leges qm̄ p̄niques  
 i quācūq̄ dignitat̄  
 st̄titutōs. si postea  
 statuta seruari sūt̄  
 aut odint̄ s̄ō restō  
 s̄i ad ad. xij. q̄oem.  
 h̄edibz h̄ i clīndū est  
 qm̄ spoliat̄ faciēsta  
 mītā & cīam summa  
 retinunt̄ q̄ volūt̄  
 d̄tēnē. s̄i at̄ mādām̄  
 i testamēt̄ dist̄būp̄  
 executores q̄ q̄ ad ip̄m spectabūt de mobiliis  
 & debitis. n̄ faciēdā ē executoribz restō p̄tū  
 & libis eī p̄tā & uxori p̄tā. si uxori he-  
 bat et si libī ul' uxori debēbat h̄ic i rebī illis  
 aliq̄ p̄tōr̄ aut de iure aut de dispōe testatoris.  
 Si autē d̄templic facē testamēt̄. faciēdā ē usq̄  
 i sol' h̄edi ul' illī q̄ al' dī. eī succēdē ab i testato  
 sui de iure. sui de iure. siāt̄ n̄ potū facē  
 testamēt̄ p̄p̄ p̄occupatōr̄. tē ad ōsilio. ecce facē  
 restō paupibz p̄ aīa eī si est. siue qd̄ p̄tō talit̄ decedēte faciat̄ etāt̄ testā.  
 aliquā totū restituat̄ h̄edi & h̄ s̄ō seruādi est quoq̄ esclāq̄. faciē  
 ē restō defuncto p̄tūal̄. si desponsatō talū om̄issa sit eī. aliquā refe-  
 renda est ad ep̄m qui ē p̄curator p̄tūal̄. In uilla si om̄ode si p̄t̄ allī  
 mult̄ remota sit ul' ex alia iusta cā. discretus est. et si ep̄e n̄ retinuit̄  
 s̄i h̄ restō ut fiat de ōsilio eī. Non est soluēdo. Quid si n̄ possit  
 & vlt̄ p̄t̄ soluēcū totū nō possit et plibz teneat̄. Aliq̄ p̄t̄ ḡtificare  
 vlt̄ soluēndo eī solidū autē tētū singlis soluē p̄tā et si teneat̄  
 ex orāctū et ex malefīcō. Aliq̄ p̄t̄ est soluēdū i hanc cā. qm̄ illā

**D**H

**D**OJ

**I**te unq; Anteriorib; cōitorib; p̄is soluendū est qm̄ p̄tiorib; et h̄ntib; pigra ul̄ ypoteras p̄ qm̄ h̄ntib; tñ p̄les actōes et int̄ ypotecarios cōdōres quis ē p̄fēndō est. **E**t si cōitor vigilauit exigēdo debit̄ iū iudicio ul̄ ex iudicū p̄t ei solue debitor iū sol. **A**n̄ qm̄ bona debitoris iudicis iāpiat p̄sideri. q; p̄ea m̄ra pia fca s̄t oīm cōitor q; nō h̄nt pigra ul̄ ypoteras ul̄ nō s̄t p̄niliate p̄sone. **I**te si uēt̄ cōtore iū stāte debitor vni wluic ḡificare d; i om̄ib; scari ul̄ eadē p̄t̄ singlis singlis q̄ri. **I**te si vn̄ creditor denūciāuit alij ne recipiat a debitorē iū fraude v̄r v̄lari ille si accipiat. v̄at n̄ vigilaū creditor exigēdo debit̄ n̄o videt q;

**D**istinḡ. Aut sim̄ n̄ p̄t solue. Aut p̄t̄ s̄t̄ absq; magno p̄iculō suo et sue fālie. **I**n p̄mo caū p̄t recte agē p̄nūa; h̄ n̄ restituat dū tñ doleat et p̄ponat restituē q; acto pot̄it. xiiii. q; vi. **S**i res al. C de res bo. l. i. **I**n sc̄d̄ aūt̄ caū stude at p̄nūal rectificare wluic ei h̄ iū dīc̄ su aūt̄ remedū n̄o pot̄it h̄re. Q; eligitas de h̄us duob; v̄ ut restituatis bona q̄ h̄cas et sic lib̄em̄ ap̄t̄ et dyatoli s̄intū et efficiem̄ filii dei p̄ ad opt̄or; et p̄tici p̄es regni celesti p̄ sp̄e ul̄ ut retineant bona et sic reaneatis i p̄t̄ et dyatoli seruigite ac morietes descēdatis i p̄t̄ fūd̄ i ferni. **S**i v̄ndeat p̄m̄ tē dicat ei ut petat dilator; a sp̄oliatis v̄ assignet eis c̄ta; p̄t̄ de redditib; suis. Alcabit̄ de q̄ s̄ faciat successiue et de hoc p̄t̄ orēs i pig. **I**nt̄ eo aūt̄ qui h̄nt p̄sonales actōes tñ efficiant̄ p̄m̄ lia n̄ ex sp̄e s̄t̄ ex c̄a. s̄t̄ ex c̄a. s̄t̄ q; fisc. ul̄ m̄lē i dote p̄fēnde s̄t̄ actis p̄m̄ n̄o h̄ntib;. **E**t ex c̄a. q; acto nūtele et acto depositi et similes p̄niliate s̄t̄ ut p̄is soluat q; delēt̄ ex eis. q; qd̄ debetur ex aliis actōib; nisi p̄niliatis. v̄ aūt̄ se pia p̄nilia auc p̄ aut actōnū equalit̄ cōderent

卷之三

faciat eis bona cautor. Si uero omnes dene-  
gant se dilator; et postulet quod ipse cedat bonis  
tunc cum quod detur absque dilatoe sacrificie  
ul' cede quod sur ul' raptor sibi sicut in mora et  
io sibi angustia pcam. Et de id sur. In re sur-  
ta et ar. ex. desimmo. Cum in ecce. Si at  
discipunt inter se spoliati quibus tenetur  
quod alii nolunt dare dilator alii non sed  
petunt cessionem. tamen maiori pte standum est  
et in dilectione maiore pte v' est maior et fortius  
debitum. Si uero patr sit debit hinc in standum  
est maiori numero edito. Si omnia  
se pia eligenda est clementior inua. et que  
dat dilator. hanc distinctionem facit lex in  
plib. edito. Et Q. l. vlt. h.  
aut in cllo uero parentes l's sacrifici non posse  
in duca ad audiendi dilator. tamen non sacrificare  
dum est eis. per pte ubi que eos tangit  
presenti si erant ita quod non possunt cedere  
absque pido suo et familie ne inueni  
paullulum mora inueniri non videat quibus  
res dent et que redimant. d. v. bapti-  
zari. Sp. u. d. vitari mora ubi temet  
pido et g. d. desiracuisse. de x. d. iij.  
Nec absque ut non possit sciri per spolia-  
toe de simplici pido et ecce quod hunc  
resignare in manu episcopi ul' priuilegium dispe-  
ti et tunc ipse si inderit eum priuilegium legen-  
te det sibi pte ul' et tot si videlicet tantam  
necessitate ne alii ipse cum uxore et filius facere  
pereat et si quid residuum suum priuilegiis  
h' r  
h' resignatio de necessitate quod sufficiat quod ad silium episcopi ul' priuilegium disponatur  
de reb illis. Det sibi pte et ei dare dilator si uide expedire fame peat.

## raptoriis

alius distribuat et iste faciat quod bonum  
poterit orando et alius modus per hunc quoce  
fiant res. et si postea poterit aliqua  
lucrari in re possibilite sua; evget  
in usque pampu per aliab eorum. art. ad h. xii.  
quod uero. Etiam episcopus autem huius ecclesia et Reges sancti de  
decet. sicut. Quid si aliquis. scilicet si bene sit det  
et si non dolo et fraude simili percessit ut  
debet est. cum quod si spoliata misericorditer  
et gratias remisint sicut uero poterit tangere clavis rapere et  
sic erit in statu saluatorum. Si uero latifacere uix formam  
perdeat non audeo sicut permissa securitate sumo timore sicut opponitur.  
In summa non quod si maior uero minor fuit violentia uero finis  
uero dolus maior uero minor de causa distitio iudicantis. scilicet uero ma  
ior detinatur in maior uenientia. et quod si totius mundi in uolutu raptis et  
si posse tuuare per mecum ne nimia sciuitas per remissio  
pote faciat quos discita equitas poterit revocare. scilicet super inu  
tans per spoliatorum uero splices eorum de hunc postulare uenientia  
ab his quos offendentur ne illi remaneat in carcere seu  
mala voluntate. scilicet quod de raptoriis cunctis suis  
in illis de incendiariis predomini et puratis. De furis.

**S**upradictum est de raptis. sed quoniam do  
in lege ex parte xx. sub eadem phisico  
et rapina et furtu phisico. ut riu  
que uero penale. Ideo sequitur de furis a  
grediens est. In querentes quid sit furtu  
vindicatur. De qua re fiat. Quod spes fur  
ti et quod ei pena. Furtus est detinatio rei ali  
ene mobilis contumelie et fraudulete in intento lucrae grata uero ipsius  
rei uero et usus ei possessorum. Et. e. l. i. Detinatio apponit in dif  
finito et si ea non fuit apponit huius inveniatur voluntas verbis  
uero scriptura uero. si occupat re alienarum illatae ac si detin  
to est transgressor altius percepit. Non occupat et ceterum. Re alien  
ene non apponit quod non omittat furtus in re plenissime propria ple  
nitatem.

**C**upra dictum est a su  
perioribus. de raptoriis  
usque ad istum non est  
alius titulus inter  
medius.

detinatio  
fraudulenta  
est  
furtus

**I**

**De**

**bret**

nisi dico qd si ali' in re illa ius. puita editor cui res est pignori oblatata ul' modicatus ul' soci' ul' similis alia persona & do' furiae subripiens alic' tali p' furt' omittetur. E. e. l.  
**S**i res. s. i. et. l. **S**i is. Qui re in prim. et l. **S**i socius. mobil' corl' qd i rebus mobilibus ul' i corpalibus no' omittit furt'. qd talia no' possunt tractari p' i mesitate sui ul' i corpe & trau- dulosa. qd si aliquis debet ux' ee sua ul' & sacbit ee suas & debet s' licere suas subripe no' omittit furt' h' al' teneat. **I**ust. vi. b. m. p. s. Quia cu. et s. seqnt. & id est si edat se facit domo volente no' facit furt' qd no' facit doluz. In uito domo qd si edat do' pmissum et s' est iusta ca' qd debet edere h' ter. E. e. **S**i is. Q' rem. **S**i ac pugnat facit i uito domo & in do' wlt furt' facit qd adiencere & morit' peccat. **S**i n' tenet ad restor' nec dñs p'c obstante s' sua wlt. E. e. **I**ust omis. s. vlt. lucifidi gta qd si qd alienam ancillam metter' rapuit ul' celavit no' ca' lucifidi s' libidinis excede no' omittit furt' h' al' g'ui'c' peccat. E. e. vlt. Ipi' rei ul' ul' ul' ei' possitis ue. qd no' solu' omittit furt'. qd rei domini wlt lucifide sic fur- te. s' & qui usiu' ul' possidet rei. d. l. Q' sac'. E. e. Q' iura' s' modicata. **D**r' at furt' ut aut labore a furno. i. n'g' ul' ob- scuro. eo qd clari & obscurae fiat. E. l. i. **I**nq' rebus omittit furt'. p' i diffinito. v' d' mobil' corl'. **S**ut aut' due spes furto. qd a' e' mafin. i. c' qd furt' deprehendit p' qd uiciat ad loc' destinat. a' n' mafin c' quo furt' no' deprehendit. E. l. i. **ij.** It' furto. qd remaneat i noie g'iali. qd cadet i nomi spale veluti sacleg' qd furt' rei fac' peclat' qd dr' furt' de- publica. xxij. q. iij. Qd g. **S**ic & abyget' qd dr' furt' gre- gis. sic & plagi' qd dr' furt' homis. c' qd libm homine

**II**

modicari i. ille' e' est ad modicatu' sicut legatari' cui e' aliqd legat & doctari' cui ad e' donatu'. **I**ncor palibz quales sunt actoes & scrutatores. possitis ue. io addic' suple. **D**e re pu' s'c' ul' reliola. E. ad m. repet. l. i. exportane rit. i. ad alia' uno' ne duxit furiae.

scient' vendit

## Furtis

sciant vendic ul' emit donat ul' accip  
 ul' pñmū cat. ff. ad legē fal. de pla. l. i.  
 ? m. Idem si ancillaz ul' seruū alie  
 sollicitauit l' exportauit. C. e. l. i. C.  
**P**ena furti variat s qd varie agit  
 de ipo. Nā qm agitur cimialit. r. ad  
 penas pecuniaraz. Hūp cāu nō est fur  
 suspendo? aut de mebnd? aut exocu  
 lando? s; alt arbito iudicis puniendo?  
 videt ut fustiget r exulet ul' alio  
 m put iudici ognū videbr. r h i sim  
 plia fure. Si. n. plus sit qm fuit. r qz  
 arms aggredī i domib; ul' sepib; r  
 utuſe l i mari ut pirate. tē acus pro  
 cedē. s. cur. f. De iemis capitaliſ. s.  
 crassatores. et s. famosos. ex. de hoic.  
 Si pñodiens. Cū uag. ciuil. pēa fēi  
 māfī est i quadruplū. nō māfī in  
 duplū. r h pena pēat r peti pēt r post  
 annū. Inst. de pe. r cē. ar. s. furti. f.  
 si egit aliqz cim. potit itin agē ciui.  
 et c. C. Qū ciuil ac. p. 2. l. vniac. et  
 s. de fur. l. ult. Quāli ac pcedo sit  
 in foro pñmali cta restōr faciendū ab.  
 ipo fure ul' a coopatorib; ul' osentieti.  
 vñ ielle de pñsu coopatoris palpo ē adulator laudis fure ul' raptorē  
 de furo receptans ē qui defendit raptorē fure recurritē adipm ne  
 spellaſ rē furtua. pncipins est qui pēt furti recipit. o. ut quī dolose  
 taceat cū iud; fure patū furiari. r solo ubi possit i pōne sū pñculo suo. nō  
 obstant. qui nō resistit pñcor sū pñculo possit. nō māfāns. qz sat v  
 fures furtua. r nō iudicat marie cū ab eo qz pñculo aut mut. non  
 obstant. r nō māfāns nō fetur ad restōr rei furtiē n cū obrepta esse  
 a custod. mēdata. pncipins ac id solū tenet restitue qd hūtē

ପ୍ରକାଶମି

u' i' sol'. hubens' & sulens' & palpa si p' missiojn' silui' ul' ad lōne sunt  
fuit fur. alit' n' fecit' Sic distinc' ē s' de raptor. f. Q' seaut' i' p'ni. sc̄nētē  
an coadiuado cetur' i' solid'. h' n' penes eū de furto māuserit. In q' tū am'  
de quodam equitate tolari poss' qd' nō tenet' ad restor'. cū loc' ei' & sine  
adūtorio ei' fuit' eis' fecit' Sic ut dicit' magis de quibzā raptoriis. In p'co.  
f. Qui seaut' & exceptas aut' si defendat fuit' Aut' dolo malo celat' n' fuit'  
tear' i' solid'. Aut' si p' receptor' i' p'edit' sua' rei fuit' restor'. Al' nō cetur' n'  
q'nt' dene illa h'nt' c'  
S' retinuit' facienda  
viad' ē s'. Non' s' q'nt'  
sua m'c' exā h'nt'  
n' nō esse subreptar'.  
In cau' s'. q'nt' c'debat'  
dñm nō fore i' m'c'  
si scaret' spes h'nt'  
h'nt'. f. e. Si pigno  
pe'ce ul' retine' h'nt'  
f' qui teant' i' solidur'. et qui i' p'tem. c' &  
restor' facienda sic. q'c' ei' cū res ob'tita  
est dñ modo su'a inc'sit exā honesta  
re' n' c'c' subreptar' ut puta q' hebat' u'is  
pignoris u'el v'su' u'el simile. f. e. f. Is  
cū' Si enī & ip'se fuit' es'et' nō s' s'; dno  
ess' restor'. u' illi cū p'us fuit' subripu'  
erat si sua interat ut dñm ē. exā ho  
nesta' n' nō subripi' cause tñita qd'  
nō sciatur' ut fuit' restor' p' mediu' pe  
nitenciales ul' alia' reliora' p' sub p'iso noīe furiis. de his  
omnibz' & de uno' restor' p' simile' s' de rapinis. f. Q' seaut'  
et s'. cura illos' & f. De h'edibz' & f. fornia. Ex p'missis  
liquet qd' qui accipit eq'n' ul' alia' re' accomodata' usq'  
ad cñu' locu' & ip'se ult' illu' locu' p'cedat cū illa re' i' mitte'  
fuit' n' i' cau' s'. e. f. i. v. In iusto co'. (Si q' si aliq's re' s' ad  
utenda' o'c'nam alii o'modin' n'quid' i' mitte' furtum  
v'iq' q' nō erat ei' o'cessa' ad usu' istur'. It' q' n' face' simile  
spes n' h'nt' est ex alio' largiri' & bñsc' debito' re' s' achi'e  
s' creditor' i' mitte' fuit' si pignore' s' obligato' vtant'.  
f. e. Si pignore' creditor' utat' fuit' teat' & c' & breuit' v'c'  
i' reias' p'rectoz' alieno' rei sciam' s' v'co' i' idle fure' o'mis'  
& s' h' i' h'os' n'b' diff'obis. (Te q' si res furt' p'eat' cau' fornia  
n'qu' t'ebi' p'ea fuit' ad restor'. v'iq' q' fuit' fuit' in mora' restor'.  
It' n' libat' fuit' redd' rem det'io'rez. It' tenet' restor' re' c' o'b'  
fructibz' & si meliorau' cā p'iscedo forte' eq'n' ul' p'ro' furtu'